
UCHWAŁA NR XXI/195/12
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212, art. 214 pkt 1 i 
3, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/127/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2011 roku 
w sprawie budżetu na 2012 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 781.208,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł dochody budżetu 
określone w § 1 ust 1 oraz w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"§1.1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 29.828.209,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.736.857,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 5.091.352,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3. Zwiększa się o kwotę 187.270,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 21.062,00 zł wydatki budżetu 
określone w § 2 ust 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok, w sposób 
przedstawiony w załaczniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 29.032.752,00 
zł , z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.581.954,00 zł , w szczególności na: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.512.673,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.043.891,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.066.464,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.750.064,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 43.244,00 zł 
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości 151.000,00 zł 
f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 14.618,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.450.798,00 zł , 
zgodnie z załacznikiem Nr 2 do uchwały." 

5. § 2 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 1.288.907,00 zł ," 

Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



6. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. § 8 otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.214.423,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 193.296,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załacznik Nr 
8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 795.457,00 zł zostanie przeznaczona na sfinansowanie 
rozchodów z tytułu pożyczek i kredytów." 

10. § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.794.007,00 
zł 

zgodnie z załacznikiem Nr 5 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

11. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek 
w kwocie 4.094.007,00 zł , w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie 300.000,00 zł , 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zabowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
w kwocie 3.794.007,00 zł ." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Maciej Jagodziński

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/195/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
 
 
 

DOCHODY
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-12
Ogółem

Stan na
dzień:30-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

235,005 300,00 5 535,00
5 300,0002001 Gospodarka leśna 235,005 535,00

020 235,00Leśnictwo 5 300,00 5 535,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

10 000,00812 864,00 822 864,00

0830 Wpływy z usług -4 000,008 000,00 4 000,00

922 364,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6 000,00928 364,00
700 6 000,00Gospodarka mieszkaniowa 922 364,00 928 364,00

0920 Pozostałe odsetki 6,000,00 6,00

25 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6,0025 006,00

0830 Wpływy z usług -1 000,003 000,00 2 000,00
2708 Środki na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

3 325,000,00 3 325,00

3 000,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

2 325,005 325,00

750 2 331,00Administracja publiczna 99 500,00 101 831,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

343,000,00 343,00

10 000,0075601 Wpływy z podatku dochodowego
od osób fizycznych

343,0010 343,00

0360 Podatek od spadków i darowizn -5 000,0010 000,00 5 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,005 000,00 7 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
1 000,0010 000,00 11 000,00

1 812 560,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

-2 000,001 810 560,00

Strona: 1

182 600,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek

162 013,00344 613,00

756 155 356,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

7 025 134,00 7 180 490,00

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————
Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-12
Ogółem

Stan na
dzień:30-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 160 000,0040 000,00 200 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

2 000,0014 000,00 16 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

13,000,00 13,00

182 600,0075618
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

162 013,00344 613,00

0020 Podatek dochodowy od osób
prawnych

-5 000,005 000,00 0,00

2 955 890,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

-5 000,002 950 890,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

46 552,000,00 46 552,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin)

13 024,000,00 13 024,00

50 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 59 576,00109 576,00
758 59 576,00Różne rozliczenia 11 251 983,00 11 311 559,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

534,000,00 534,00
0,0080195 Pozostała działalność 534,00534,00

801 534,00Oświata i wychowanie 284 107,00 284 641,00

0830 Wpływy z usług 5 000,0082 000,00 87 000,00
0920 Pozostałe odsetki 6,000,00 6,00

82 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

5 006,0087 006,00
852 5 006,00Pomoc społeczna 3 987 828,00 3 992 834,00

2007 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

19 911,0010 901,00 30 812,00

2009 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

1 054,00578,00 1 632,00

11 479,0085395 Pozostała działalność 20 965,0032 444,00

853 20 965,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

11 479,00 32 444,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

16 205,0077 605,00 93 810,00
77 605,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 16 205,0093 810,00

854 16 205,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

77 605,00 93 810,00

Strona: 2

463 000,0092601 Obiekty sportowe 500 000,00963 000,00
926 500 000,00Kultura fizyczna 465 506,00 965 506,00

Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-12
Ogółem

Stan na
dzień:30-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
6330 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin)

500 000,000,00 500 000,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 766 208,0029 062 001,00 29 828 209,00

Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/195/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony



 
 

WYDATKI
 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-12
Ogółem

Stan na
dzień:30-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych -131,0015 000,00 14 869,00
4430 Różne opłaty i składki 131,000,00 131,00

20 000,0001008 Melioracje wodne 0,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 440,0030 000,00 34 440,00

30 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4 440,0034 440,00

010 4 440,00Rolnictwo i łowiectwo 547 250,00 551 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,0030 000,00 39 400,00

76 775,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

9 400,0086 175,00
700 9 400,00Gospodarka mieszkaniowa 141 775,00 151 175,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00302,00 902,00

1 768 625,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

600,001 769 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 325,005 000,00 8 325,00

30 054,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

3 325,0033 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,0066 550,00 91 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0026 325,00 41 325,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
15 000,0015 000,00 30 000,00

345 490,0075095 Pozostała działalność 55 000,00400 490,00

750 58 925,00Administracja publiczna 2 451 569,00 2 510 494,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,001 800,00 2 400,00
4430 Różne opłaty i składki -110,007 700,00 7 590,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-490,003 550,00 3 060,00

5 409 668,0080101 Szkoły podstawowe 0,005 409 668,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 252,0017 500,00 19 752,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

9 296,0051 000,00 60 296,00

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

700,0016 200,00 16 900,00

4270 Zakup usług remontowych -642,0039 900,00 39 258,00
4410 Podróże służbowe krajowe -120,003 400,00 3 280,00
4430 Różne opłaty i składki -58,002 300,00 2 242,00

Strona: 1

2 116 901,0080104 Przedszkola 11 548,002 128 449,00

801 12 082,00Oświata i wychowanie 10 657 070,00 10 669 152,00

——————————————————————————————————————————————————————
Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-12
Ogółem

Stan na
dzień:30-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

120,001 600,00 1 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 534,001 100,00 1 634,00
46 826,0080195 Pozostała działalność 534,0047 360,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,005 000,00 8 000,00
5 000,0085204 Rodziny zastępcze 3 000,008 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 800,0020 000,00 16 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00100,00 800,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00700,00 800,00

24 748,0085206 Wspieranie rodziny -3 000,0021 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 094,0011 380,00 12 474,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-1 094,0016 957,00 15 863,00

775 836,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00775 836,00

3110 Świadczenia społeczne 3 270,0066 460,00 69 730,00
229 310,0085295 Pozostała działalność 3 270,00232 580,00

852 3 270,00Pomoc społeczna 5 270 942,00 5 274 212,00

4017 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

13 861,008 829,00 22 690,00

4019 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

734,00467,00 1 201,00

4117 Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 360,001 547,00 3 907,00

4119 Składki na ubezpieczenia
społeczne

125,0082,00 207,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 334,00221,00 555,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 18,0012,00 30,00
4137 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne
677,00304,00 981,00

4139 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

35,0017,00 52,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 899,000,00 1 899,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 101,000,00 101,00
4447 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
780,000,00 780,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

41,000,00 41,00

38 989,0085395 Pozostała działalność 20 965,0059 954,00

853 20 965,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

38 989,00 59 954,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 257,000,00 20 257,00
97 007,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 20 257,00117 264,00

854 20 257,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

97 007,00 117 264,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i
poręczeń

-14 617,0029 235,00 14 618,00
80 225,0090002 Gospodarka odpadami -14 617,0065 608,00

900 -14 617,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 430 715,00 4 416 098,00

Strona: 2

1 542 610,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

46 486,001 589 096,00

921 46 486,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 217 678,00 2 264 164,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-12
Ogółem

Stan na
dzień:30-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,0029 163,00 44 163,00
4260 Zakup energii 1 486,0025 160,00 26 646,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,004 513,00 34 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0027 926,00 32 926,00

240 106,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

5 000,00245 106,00
926 5 000,00Kultura fizyczna 1 865 038,00 1 870 038,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 166 208,0028 866 544,00 29 032 752,00

Strona 10Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/195/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

754 007,00
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 800 000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 240 000,00

Przychód 3 794 007,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

3 264 464,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 325 000,00

Rozchód 4 589 464,00

Saldo -795 457,00

Strona 12
——————————————————————————————————————————————————————
Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXI/195/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 

 
 
 

w tym: Planowane wydatki 

2012 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła  finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika
cja dział / 
rozdział 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
projektu  
 6 + 7 ) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(9 + 13) 

Wydatki 
razem  
(10 

+11+12) 

pożycz.  
i kredyt. 

Obli-
gacje 

pozostałe 

Wydatki 
razem  

(14+15+16+
17) 

pożyczki na 
prefinanso-

wanie z 
budżetu 
państwa 

poży-
czki i 
kredy

-ty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I. Wydatki bie żące: 

Program   Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

Beneficjent  
( Projektodawca ): 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie 

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz" 

1.1 

Razem wydatki – 2012 r. 
853 

85395 
43.244,00 12.432,00 30.812,00 43.244,00 12.432,00   12.432,00 30.812,00    30.812,00 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXI/195/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
 
 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 3.416.007,00 733.416,00 65.000,00 

  Transport i łączność 35.000,00   
 Drogi publiczne powiatowe 35.000,00   

600 
60014 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

35.000,00   

  Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 
 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

700 
70001 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego 

  65.000,00 

  Oświata i wychowanie 19.752,00   
 Przedszkola 19.752,00   

801 
80104 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

19.752,00   

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.295.755,00   

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.235.000,00   90001 
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

3.235.000,00   

 Schroniska dla zwierząt 60.755,00   
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20.000,00   

900 

90013 

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządy 
terytorialnego 

40.755,00   

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65.500,00 733.416,00  
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65.500,00 457.177,00  92109 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 457.177,00  

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

65.500,00   

 Biblioteki  276.239,00  

921 

92116 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 276.239,00  

 

Strona 16
——————————————————————————————————————————————————————
Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony



- 2 - 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 193.296,00   

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

28.000,00   

 Ochotnicze straże pożarne 28.000,00   

754 

75412 
2820 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

28.000,00   

  Oświata i wychowanie 60.296,00   
 Przedszkola 60.296,00   

801 
80104 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

60.296,00   

  Kultura fizyczna i sport 105.000,00   
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
105.000,00   

926 
92605 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 3.609.303,00 733.416,00 65.000,00 

 
 

Strona 17
——————————————————————————————————————————————————————
Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXI/195/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony



Przychody i kosztów zakładów budżetowych  
oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 
 

   Przychody Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w tym: dotacje z 
budżetu 

w tym: 

   

Ogółem 

na zadania 
bieżące 

Dotacja na 
zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Ogółem 

wpłaty do  
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1.710.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji saniternej w 
Kawczu i Gierłachowie”. Dotacje zaplanowano 
w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

1.000.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji saniternej w 
miejscowości Giżyn”. Dotacje zaplanowano w 
dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

1.960.224,00 - 

525.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Przebudowa, rozbudowa i 
modernizacja stacji uzdatniania wody w 
Bojanowie”. Dotacje zaplanowano w dz. 900 
rozdział 90001 § 6210 

1.926.500,00 - 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 19Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony



- 2 - 
 

   Przychody Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w tym: dotacje z 
budżetu 

w tym: 

   

Ogółem 

na zadania 
bieżące 

Dotacja na 
zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Ogółem 

wpłaty do  
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
700 70001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej 

1.604.083,00 65.000,00  
Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 
mieszkaniowej 1.588.000,00

- 

Razem: 3.564.307,00 65.000,00 3.235.000,00  3.514.500,00 - 

 
 

Strona 20
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EFE09715-8528-4785-B79F-B6B5CC169E08. Uchwalony


	020 - Le�[nictwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	926 - Kultura fizyczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



